
 

         

ZARZĄDZENIE NR 275/2022 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2022 

 

Na  podstawie  art.  30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559),  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U. z 2022 poz. 583) oraz § 12 pkt. 5 uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr 

XLVIII/361/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kętrzyn 

na rok 2022, w brzmieniu z póź. zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 19 stycznia 2022 r., poz. 114 z póź. zm.), Burmistrz Miasta Kętrzyn, zarządza 

co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 570.900,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 570.900,00 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Ogólne kwoty budżetu po zmianach wynoszą: 

1. Dochody ogółem, z tego: 142.869.071,41 zł 

1.1. Dochody bieżące 123.253.848,41 zł 

1.2. Dochody majątkowe 19.615.223,00 zł 

2. Wydatki ogółem, z tego: 155.733.045,41 zł 

2.1. Wydatki bieżące 132.269.779,41 zł 

2.2. Wydatki majątkowe 23.463.266,00 zł 

3. Deficyt 12.863.974,00 zł 

4. Przychody budżetu, z tego: 16.763.467,00 zł 

4.1 
§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
4.173.763,00 zł 

4.2 § 957 nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 12.589.704,00 zł 

5. Rozchody budżetu, z tego: 3.899.493,00 zł 

5.1. 
§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
3.899.493,00 zł 



 
 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku otrzymują brzmienie jak załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2022 roku stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 6 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

      

       Burmistrz Miasta   

       Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Kamila Wybraniec 


